Jeżeli
zaś po upływie powyższego terminu, znalezioną będzie
u kogo nieprawnie posiadana broń, procb, albo narzę
dzia wojenne, osoby takie ulegną odpowiedzialności,
według całej surowości prawideł stanu wojennego.—
W arszawa dnia 5 (17) Października 1863 r .—Jenerał-
Major, Lewszyn. v^

Magistrat Miasta Stołecznego Wcrtszawy.— Z mocy
decyzji Rady Administracyjnej, na dniu 3 (15) P a
ździernika r. b. nastąpionej, a nadesłanej M agistrato
wi do wykonania przy reskrypcie Komissji Rządowej
Spraw Wewnętrznych z dnia 3 (15) b. m. i r., pośpie
sza podać do wiadomości mieszkańców Miasta Stołe
cznego Warszawy, że odtąd środki exekucvjne wyjąt
kowe nieodstępnej exekucji wojskowej, m ają być
zaregulowane jedynie tylko do zaległości z r. 1862,
łącznie z podatkami i należnościami miejskiemi za
rok bieżący 1863 r. przypadającemu- U
ta, Jeueralnego Sztahi
Naczelnik u

ca r. b., Dyrekcja podała przez pisma publiczne do wiadomo
ści, że z mocy Art: 9 Postanowienia Rady Administracyjnej
z dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1857 r., oraz rozporządzenia Ko
missji Rządowej Spraw Wewnętrznych z dnia 3 (15) Lipca
r. b. Nr 4,082—16,565, ci wszyscy mieszkańcy którzy stawia
ją opór delegacjom Powiatowym przy wybiciu bydła chorobą
xięgosuszu dotkniętego, tracą prawo do wynagrodzenia za
sztuki padło, z funduszów Instytucji ubezpieczeń.

wybite lub za sztuki padłe po doniesieniu
o objawieniu się- sięgosuszu, natychmiast wynagrodzenie do
chodziło poszkodowanych, tak z drugiej, że w razie stawia
nia oporu, winni nietylko żadnego wynagrodzenia nie otrzy
mają, ale jeszcze do odpowiedzialności Sądowej pociągani bę
dą.— Warszawa dnia 3(15) Października 1863 roku.—Prezes,
W iern iew icz. Naczelnik Kancellarji, Stomhlski.

Pojutrze, to jest w Poniedziałek, odprawi się Nabo
żeństwo żałobne w Kościele XX. Franciszkanów , o go
dzinie lOtej z rana, za dusze ś. p. Jana i Heleny K o
morowskich; na które, zaprasza się Familję, Przyja
ciół i Znajomych.